
Mistrovství jednotlivců SKKS pro rok 2020
Senioři kvalifikace 1 × 120 hs, finále 1 × 120 hs

Datum: 25. ledna - 26. ledna 2020 Kuželna:  Poděbrady
Kombinace

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel

1 Drábek Karel TJ Sokol Benešov 373 214 3 587 377 185 3 562 750 399 6 1149

2 Renka Jan KK SDS Sadská 372 185 4 557 381 183 3 564 753 368 7 1121

3 Kozák Jan TJ Neratovice 378 191 5 569 357 149 7 506 735 340 12 1075

4 Čermák Jaroslav TJ Sparta Kutná Hora 357 166 8 523 382 168 3 550 739 334 11 1073

5 Miláček Jiří KK Jiří Poděbrady 357 174 3 531 351 184 4 535 708 358 7 1066

6 Januš Ivan TJ Sokol Benešov 363 176 4 539 369 155 8 524 732 331 12 1063

7 Rajchman Zdeněk TJ Sparta Kutná Hora 343 159 5 502 383 176 5 559 726 335 10 1061

8 Franěk Jaroslav TJ Sokol Benešov 354 168 2 522 363 174 3 537 717 342 5 1059

9 Svoboda Jan KK SDS Sadská 335 177 8 512 378 166 7 544 713 343 15 1056

10 Pufler Václav TJ Sparta Kutná Hora 373 162 7 535 378 136 8 514 751 298 15 1049

11 Barbora Jiří TJ Sparta Kutná Hora 338 186 3 524 356 168 5 524 694 354 8 1048

12 Smrček Antonín TJ Sokol Červené Pečky 358 159 10 517 358 161 11 519 716 320 21 1036

13 Řípa Veroslav KK Kosmonosy 358 148 6 506 361 160 7 521 719 308 13 1027

14 Budský Miloslav TJ Sokol Kostelec n.Č.L. 349 159 12 508 361 157 7 518 710 316 19 1026

15 Šefl Václav TJ Kovohutě Příbram 348 163 8 511 339 150 6 489 687 313 14 1000

16 Šostý Antonín TJ Sokol Benešov 356 144 14 500 329 126 14 455 685 270 28 955

17 Řehoř Jiří KK Kosmonosy 345 148 8 493 0 0 0 0 345 148 8 493

18 Mierva Dalibor TJ Sokol Kolín 340 152 8 492 0 0 0 0 340 152 8 492

19 Platil Jan TJ Sokol Kostelec n.Č.L. 335 124 12 459 0 0 0 0 335 124 12 459

20 Kodet Václav TJ Kovohutě Příbram 329 128 17 457 0 0 0 0 329 128 17 457

21 Šebor Josef TJ Sokol Červené Pečky 316 134 13 450 0 0 0 0 316 134 13 450

22 Plešingr Jiří TJ Sokol Červené Pečky 325 116 22 441 0 0 0 0 325 116 22 441

23 Bouma Josef TJ Sokol Kostelec n.Č.L. 326 114 17 440 0 0 0 0 326 114 17 440

24 Lédl Miloš KK SDS Sadská 313 124 15 437 0 0 0 0 313 124 15 437

25 Chmel Jaroslav TJ Kovohutě Příbram 328 104 17 432

26 Fakjus Peter TJ Sokol Červené Pečky 89 0 0 89

27 0 0 0 0 0 0

28 0 0 0 0 0 0

29 0 0 0 0 0 0

30 0 0 0 0 0 0

31 0 0 0 0 0 0

32 0 0 0 0 0 0

33 0 0 0 0 0 0

34 0 0 0 0 0 0

35 0 0 0 0 0 0

36 0 0 0 0 0 0

37 0 0 0 0 0 0

38 0 0 0 0 0 0

39 0 0 0 0 0 0

40 0 0 0 0 0 0

41 0 0 0 0 0 0

42 0 0 0 0 0 0

43 0 0 0 0 0 0

44 0 0 0 0 0 0

45 0 0 0 0 0 0

46 0 0 0 0 0 0

47 0 0 0 0 0 0

48 0 0 0 0 0 0

Kvalifikace Finále Celkem



Mistrovství jednotlivců SKKS pro rok 2020
Senioři
Datum: 25. ledna - 26. ledna 2020 Kuželna:  Poděbrady
120 hs

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel

1 Renka Jan KK SDS Sadská 381 183 3 564

2 Drábek Karel TJ Sokol Benešov 377 185 3 562

3 Rajchman Zdeněk TJ Sparta Kutná Hora 383 176 5 559

4 Čermák Jaroslav TJ Sparta Kutná Hora 382 168 3 550

5 Svoboda Jan KK SDS Sadská 378 166 7 544

6 Franěk Jaroslav TJ Sokol Benešov 363 174 3 537

7 Miláček Jiří KK Jiří Poděbrady 351 184 4 535

8 Barbora Jiří TJ Sparta Kutná Hora 356 168 5 524

9 Januš Ivan TJ Sokol Benešov 369 155 8 524

10 Řípa Veroslav KK Kosmonosy 361 160 7 521

11 Smrček Antonín TJ Sokol Červené Pečky 358 161 11 519

12 Budský Miloslav TJ Sokol Kostelec n.Č.L. 361 157 7 518

13 Pufler Václav TJ Sparta Kutná Hora 378 136 8 514

14 Kozák Jan TJ Neratovice 357 149 7 506

15 Šefl Václav TJ Kovohutě Příbram 339 150 6 489

16 Šostý Antonín TJ Sokol Benešov 329 126 14 455

17 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0


